
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

No. 

26 

914 

7 

3 

5 

290 

273 

Name 

Carmen Allinger 

Luisa Rennesland 

Andrea Kalina 

Bianca Kaiser 

Kimberly Wienand 

Saskia Weber 

Viviane Pretzsch 

Status 

AMC Frankenthal 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Bauschheim 

KFV Holzgerlingen 

MSC Hof 

MSC Sechshelden/DMV 

MSC Hof 

Team 

Stega Racing 

Kneip Powersports 

Schroth Motorräder/MEFO 

MSC Würmtal 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

Fahrzeug 

Yamaha 

Kawasaki 

Beta 

KTM 

Susuki 

KTM 

KTM 

Rd. 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

7 

Diff 

22.181 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

4 Runden 

Abst. 

22.181 

1 Runde 

2.373 

11.804 

1 Runde 

2 Runden 

Total Tm 

19:17.869 

19:40.050 

20:05.238 

20:07.611 

20:19.415 

20:48.035 

19:20.965 

Best Zt. 

1:42.287 

1:44.072 

1:57.083 

1:54.665 

1:52.389 

2:12.431 

2:11.452 

In Rd 

2 

6 

2 

10 

1 

8 

7 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

22.181 

Avg. Speed 

27,361 

Best Lap Tm 

1:42.287 

Best Speed 

28,156 

Best Lap by 

26 - Carmen Allinger 

Gedruckt: 27.06.2015 12:47:09 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Hof 

Damen  

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:21:48 

Hof 0,800 Km 

27.06.2015 11:55 


